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wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na zakup fézek i wyposazenia
oddziatéw Wojewoddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet 3

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci tozka z podstawa zawierajacg uktady sterujace funkcjami tézka?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2. Ad. Pkt 2.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy tézko firmy Hill-Rom ktorego podstawa oparta jest
na ramionach wznoszacych w systemie trapezowym?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3. Ad. Pkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci tézko o szerokosci catkowitej wraz z zamontowanymi barierkami
995 mm ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 4. Ad. Pkt 8.
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczng regulacjg segmentu uda 0-28°?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5. Ad. Pkt 9.

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z elektryczng regulacja wysokosci w przedziale 38.9 — 76.8?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe;.

Pytanie 6 Ad. Pkt 12.
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez elektrycznej funkcji CPR ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 7 Ad. Pkt 17.

Czy Zamawiajacy dopusci toézko ktorego szczyty s wykonane z tworzywa sztucznego, bez
widocznych elementéw metalowych, posiadajace uchwyt do transportu w gérnej czesci
szczytu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8 Ad. Pkt 18.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w opuszczane i sktadane barierki boczne,
zabezpieczajace pacjenta na % dtugosci t6zka ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10 Ad. Pkt 24.

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z mozliwoscig bezpiecznego obcigzania do 220 kg?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, modyfikacje zapisow SIWZ w tym
zakresie Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej.

Pytanie 10 Ad. Pkt 26.
Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z kolorem ramy w tylko w 1 kolorze?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 14

Pytanie 11 Ad. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek o catkowitej dtugosci 2108 mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12 Ad. 11.
Czy Zamawiajacy dopusci wozek o zakresie regulacji wysokosci wynoszacym 526-870 mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 Ad. 13.
Czy Zamawiajacy dopusci wozek o z regulacja pozycji Trendelenburga do 18°

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14 Ad. 18.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazone w porgcze poszerzajace wymiary tézka o
70mm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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